
 

お取引様各位 

 

2020 年 4 月 3 日 

サンユインダストリアル株式会社 

代表取締役 髙橋 良明 

 

新型コロナウイルス感染症における緊急対応についてのご連絡 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 現在の新型コロナウイルス感染拡大により、弊社では社会的責任、健康、安全を最優先に考え、

弊社業務につきまして下記の通りの対応とさせて頂きます。お取引先様にはご不便をおかけ致し

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後も感染状況や自治体・政府動向を注視し

ながら柔軟に対応させていただきます。 

 

記 

 

1. 在宅勤務、勤務時間変更の一部導入について 

当社では感染拡大防止のため一時的に時差出勤を導入し、早番・遅番制を取り入れ問題な

く対応できるよう努めてまいりましたが、更なる感染拡大が続く状況により、今後は部分的な

在宅勤務を導入致します。 

これにより担当者が事務所で対応できず、折り返しご連絡をさせていただくなどご不便をおか

けすることも想定されますが、何卒、ご理解の程、よろしくお願い致します。 

なお、FAX、EDI、メールでのご連絡、受発注につきましては、従来通り対応させていただきま

す。 

 

2. 期間  2020 年 4 月 6 日（月） ～ 5 月 8 日（金） （以後未定） 

一部在宅勤務の解除、あるいは完全在宅勤務に移行する場合、改めてご連絡させていただ

きます。 

 

3. その他 

その他不明な点などありましたら、弊社担当者までご連絡いただければ、幸いです。 

 

以上 


